Comune di Macerata

ELEZIONI REGIONALI,
COMUNALIE
CIRCOSCRIZIONALI

SINDACO

Risultati Ufficiosi - Voti di
Lista

PIEDIRIPA
Iscritti:

Votanti:

Lista N. 1
Lista N. 2
Lista N. 3
Lista N. 4
Lista N. 5

Totale Voti Validi:

Totale Voti non Validi:

Voti Solo Intestatario:

Totale Schede Scrutinate:

Pag.1/1

Maschi:

Maschi:

18.892 Totali:
14.336 75,88% Totali:
MESCHINI
GIORGIO MESCHINI 543
MENGHI ANNA MENGHI 357
VITALETTI
VITALIANA VITALETTI 384
CRUCIANELLI
MARIO CRUCIANELLI 70
MAULO GIAN
MARIO MAULO 101
1.455
Schede
Bianche: 41

Schede Nulle: 31

Voti Nulli: 12

Voti Contestati: 0
84

0

1.539

Sezioni:
2su?2

35.727

27.799

37,32%
24,54%
26,39%
4,81%
6,94%
94,54%
2,66%
2,01%
0,78%
0,00%
5,46%
0,00%

5,54%

77,81%

Voti
Solo
Int.

50

60

16

16

12

4/17/00
21:26



