Comune di Macerata

ELEZIONI REGIONALI, COMUNALI E CIRCOSCRIZIONALI

Pag. 1 / 1

SINDACO

Risultati Ufficiosi - Voti di Lista					Sezioni: 2 su 2		
PIEDIRIPA							
Iscritti:	Maschi:	18.892		Totali:	35.727		
Votanti:	Maschi:	14.336	75,88%	Totali:	27.799	77,81%	
						Voti Solo Int.	
Lista N. 1		MESCHINI GIORGIO	MESCHINI	543	37,32%		50
Lista N. 2		MENGHI ANNA	MENGHI	357	24,54%		60
Lista N. 3		VITALETTI VITALIANA	VITALETTI	384	26,39%		16
Lista N. 4		CRUCIANELLI MARIO	CRUCIANELLI	70	4,81%		16
Lista N. 5		MAULO GIAN MARIO	MAULO	101	6,94%		12
Totale Voti Validi:				1.455	94,54%		
			Schede Bianche:		2,66%		
			Schede Nulle:	31	2,01%		
			Voti Nulli:	12	0,78%		
			Voti Contestati:	0	0,00%		
Totale Voti non Validi:				84	5,46%		
Voti Solo Intestatario:				0	0,00%		
Totale Schede Scrutinate:				1.539	5,54%		

4/17/00 21:26